СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2024 г.                                                                                                 № 61
станица Ленинградская

О вступлении в должность главы муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края

На основании решения Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от 12 ноября 2024 г. № 58 «Об избрании главы муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края», Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края                     р е ш и л:
1.Считать датой вступления в должность главы муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края Шулико Юрия Юрьевича 14 ноября 2024 года.
2.Контроль за выполнением решения возложить на мандатную комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края (Высоцкая О.В.).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Степные зори».

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский муниципальный округ
Краснодарского края                                                                               И.А.Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin